附件3
2018年上半年全市国内专利申请情况表
	序号
	县市区
	发明（件）
	发明占比（%）
	同比增长（%）
	实用新型（件）
	外观设计（件）
	合计（件）

	1
	泰山区
	494
	32.85
	13.0
	930
	80
	1504

	2
	岱岳区
	218
	31.55
	240.6
	382
	91
	691

	3
	新泰市
	261
	41.69
	57.2
	354
	11
	626

	4
	肥城市
	78
	19.90
	59.2
	278
	36
	392

	5
	宁阳县
	165
	36.03
	179.7
	268
	25
	458

	6
	东平县
	101
	31.37
	248.3
	182
	39
	322

	全市
	1317
	32.98
	63.8
	2394
	282
	3993

	*专利申请量是指国家知识产权局受理的按规定缴足申请费、符合进入初步审查阶段条件的专利申请数量，统计日期以缴费日期为准。


注：申请数据以申请人地址为统计口径。

